PORTARIA Nº. 384/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO

DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, nos termos do Art. 32, da Lei 540

de 28 de dezembro de 2011, a senhora JUSSARA PROFIRO DE

ARAUJO, do Cargo em Comissão de GERENTE DE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA, junto a Secretaria de

Saúde, bem como das demais atribuições que lhe foram incumbidas.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições contrarias.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 03 de

julho de 2017.

Francisco Dariomar Rodrigues Soares

Prefeito Municipal